
ZARZĄDZENIE NR 590/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. nagród sportowych opiniującej  wnioski  o  przyznanie nagród 
i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 

międzynarodowym i krajowym. 

Na podstawie § 3 ust. 1 i 2 uchwały nr XII/88/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 września 
2015 r.  w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. nagród sportowych opiniującą wnioski o przyznanie nagród 
i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym i krajowym za rok 2023 w składzie: 
1) Wiesław Rosiński – przedstawiciel Rady Gminy, 
2) Mateusz Wiącek – przedstawiciel Rady Gminy, 
3) Damian Jankowski – przedstawiciel klubu sportowego, 
4) Romuald Bobis – przedstawiciel klubu sportowego, 
5) Karolina Chruszcz-Pietraszewska – kierownik Referatu Oświaty i Sportu.  

§ 2. Do zadań komisji konkursowej należy w szczególności: 
1. dokonanie formalnej i merytorycznej oceny wniosków; 
2. przedłożenie opinii Wójtowi Gminy Malechowo. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: FBC856CD-AB14-4025-91DA-B41E138BACA2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


